



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Thomas Thyge ApS

Egøjevej 65

4600 Køge

(CVR-nr. 27 92 64 87)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018



Thomas Thyge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet Thomas Thyge ApS
Egøjevej 65
4600 Køge

CVR-nr.: 27 92 64 87
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Thomas Thyge

Datterselskab Henning Carlsen VVS A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 25.679. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Thomas Thyge ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat	210.852	211.998
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-496.119	-268.212
Andre eksterne omkostninger	-20.700	-9.500
Bruttotab	-305.967	-65.714
Af- og nedskrivninger	-46.617	-46.617
Driftsresultat	-352.584	-112.331
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	520.634	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-22.091	-26.000
Andre finansielle omkostninger	-115.323	-114.179
Resultat før skat	30.636	-252.510
2 Skat af årets resultat	-4.957	-2.486
ÅRETS RESULTAT	25.679	-254.996
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-197.665
Overført resultat	-80.121	-57.331
Anvendelse i alt	25.679	-254.996

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger	2.710.388	2.757.005
Materielle anlægsaktiver i alt	2.710.388	2.757.005
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.150.000	1.646.119
Værdipapirer	0	229.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.150.000	1.875.485
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.860.388	4.632.490
Selskabsskat	93.093	140.140
Tilgodehavender i alt	93.093	140.140
Likvide beholdninger	683	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	93.776	140.140
AKTIVER I ALT	3.954.164	4.772.630

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.528.586	1.608.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
EGENKAPITAL I ALT	1.759.386	1.733.707
Udskudt skat	5.000	0
HENSÆTTELSER I ALT	5.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.169.087	1.229.389
Kreditinstitutter m.v.	624.000	712.000
3 Langfristet gæld i alt	1.793.087	1.941.389
Gæld til realkreditinstitutter	58.000	56.000
Kreditinstitutter m.v.	87.479	175.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.165	10.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	545.234
Anden gæld	240.047	310.513
Kortfristet gæld i alt	396.691	1.097.534
GÆLD I ALT	2.189.778	3.038.923
PASSIVER I ALT	3.954.164	4.772.630
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-43	-50
Årets regulering af udskudt skat	5.000	3.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-464
	<u>4.957</u>	<u>2.486</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.208.000</u>	<u>1.365.000</u>

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Thomas Thyge ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.314.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>2.710.388</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>2.170.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>2.710.388</u>	
Aktier i datterselskabet Henning Carlsen VVS A/S er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.		